НОВОЗЕМЕЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23 декабря 2013 г.

пос. Белушья Губа

№ 185
О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» четвертого созыва на дополнительных выборах 16 февраля 2014 года выдвинутого парламентской политической партией
Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением Архангельское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» четвертого созыва Перова Ю.В. требованиям Федеральных законов «О политических партиях», «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьями 20, 43, 46 на основании статьи 44 указанного областного закона Новоземельская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Зарегистрировать Перова Юрия Валерьевича 1954 года рождения, образование высшее профессиональное, проживающего по адресу:  Архангельская область, город Архангельск, проспект Дзержинского, дом 19, кв.144, старшего научного сотрудника научно-испытательного отдела войсковой части 77510 выдвинутого избирательным объединением Архангельское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» четвертого созыва на дополнительных выборах 16 февраля 2014 года  (23 декабря 2013 года в 21 час 58 минут).
2. Выдать зарегистрированному кандидату Перову Ю.В. удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новоземельские вести».
Председатель комиссии

Луханин Н.И.

Секретарь комиссии

Ледовой А.С.